
GANADORES PREMIOS INDIVIDUALES

GANADORES TOTAL A REPARTIR

10,278

Sorteos celebrados el viernes 14 de octubre de 2016

Sorteo 5577

ACIERTOS

5 números

4 números

3 números

2 números

Totales

LUGAR

1er.

2do.

3er.

4to.

$48,609.22
$1,171.14

$50.58
$10.00

$1'495,694.72

20,741

13,902

$530,842.83

$2'067,012.58

$795,872.79

7
274

6,979
48,154
55,414

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .

Tris Extra 19600

Tris Clásico 19601

Tris Mediodía 19599

2     3  8   13 16

1 6 0 0 7

8 0 6 9 3

8 9 4 1 8

Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA
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MEXICO

JAPON

CHINA

RUMANIA

ESCOCIA

ECUADOR

URUGUAY

PARAGUAY

FLAMENGO

PANAMA

AUSTRALIA

UZBEKISTAN

KAZAJSTAN

ESLOVAQUIA

BOLIVIA

COLOMBIA

ARGENTINA

FLUMINENSE

LOCAL EMPATE VISITA

V E L E L E E V V

Premio 1er. Lugar

TOTAL DE PREMIOS

$656,989.96

22 $29,863.188

Resultados del concurso No. 312

Próximo concurso No. 313

QUINIELA SENCILLA $10.00

A LA VENTA DEL VIERNES 14 AL LUNES 17 
DE OCTUBRE DE 2016 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS DEL MARTES 18 AL JUEVES 20 DE OCTUBRE DE 2016.

LOCAL EMPATE VISITA
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0

TOLUCA

PORTO

MONACO

TOTTENHAM

B. DORTMUND

MAN. CITY

MONCHENGLAD

BENFICA

SCHALKE

0

0

0

3

4

0

0

0

0

PUEBLA

BRUJAS

CSKA MOSCU

LEVERKUSEN

SPORTING CP

BARCELONA

CELTIC

DIN. KIEV

KRASNODAR

Puntos acumulados al 14 de octubre de 2016

QUINIELA SENCILLA $10.00

LOCAL EMPATE VISITA
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